Qui aut̄ ab hic
 vsqꝝ ad • s. verum •
 probat sententiaz
 aliā • s. pctā dimis
 sū non redire •

Quid est qd̄
 dicitur • s. p
 moisen • p̄ hanc au
 thoritatem non p̄
 bat p̄positum sed
 per sequentem op
 time • l.

Filij • non p̄
 intelligi nisi de ori
 ginali pctō • alias
 enim stradiceret
 et auctoritas illa
 filius non por • rē •
 • i. q. iij • iudei •

Pctm̄ • solū • l
Habemus • vñ
 patet q̄ origina /
 te pctm̄ dimissum
 nō redit • et ita pec
 cata dimissa nō re
 tount •

Qui recedit •
 s. nō in id qd̄
 • s. xxij • q. iij • si il
 lic • s. l. di • c. minor
 et • c. tres auteꝝ • b.

Recedit. si expresse dicit qd peccata non reteant. Sz si volueris tenere contrariū expones sic. nō recedit oīmo vel in eadē quantitate i qd prius ē. **Q**ue ei. i. qualis mors eterna. si sic exponatur nō con tradicit sibi. **N**ec in originali. si sic exponatur cōtradicit.

Morte. i. sibi pena eterna. **S**ter vocat pncipiū vbi dicit. h. non in finis rē. pncipio. magi id rē. finē vero vbi dicit. qui tñ ea rē. s. p. q. recedit. Sed illud ea facit si nplie r. noiales relatonem. nō nuz merale. sic ibi mulier q dānauit saluauit.

Quā penam. verū dicit h. p eo tom pēo pena ex ciperet.

Determinat. s. alie intelligit in sequenti. s.

Assertores. r. illi q dicit qd pēa nō redit dimissa.

Extrā. v. l. potius. q. ita dam nabitur ibi qd p sequiti pēo sicut dānaretur si pma pēa nō essent dimissa. s. eternali. ter. sed nō tñ pu metur. h.

Sex. ab hoc loco vsq. ad finē nititur. s. cōflare hñoi ar. q. bona pōra per mala se quentia mortifica ta reuiuiscūt si pōrta bona fiant. s. a sili euz mala per pñiam mortificen tur si iterū quis i malū incidet re uiuiscūt. r. ita pec cata redeunt. Sz h. argumētaco vt p dixi in pncipio hu ius di. nō pcedit q. aliud in via est aliud in muio. id est aliud ē i bono aliud in malo. q. bona oīcātur nō mala. ar. d. cō. di. ii. i. q. r. ar. ff. de seru. expo. fu. 9. et pbat pñū vsq. ad illū locū. h. hē. sedm autem p bat abinte vsq. ad illū locū. pōro ex ite pbat q. ea dem ratio est in to mis et i malis quo ad hoc. T ante cō cludit in. s. h. hñs. v. sic igit bona. l.

Non recorda batur. s. itē ē ac si nūq. habuisset ali qd bonum ppter qd pēam fuit sibi dimissū. et ita idem est ac si nūq. fuissent sibi pēa dimissa. et sic omnia peccata taliter dimissa redeūt. r. dicūtur redire per seqns pēam. sic pōra bona mortificata p pēam dicūt. ppter pñiam reuiuiscē. l. et ita ar. sumētac. s. ex hñs auctoritatibz a sili p cōtrariū. ana q. ad vitā eter.

Noc nobis. reuocamus. in defensionem a pē. nam. h.